

TB Capital ApS

Kirkevænget 25, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 53 02 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Thomas Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Capital ApS
Kirkevænget 25
8700 Horsens

Telefon: 96105409

CVR-nr.: 39 53 02 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bernth, Kirkevænget 25, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje andele af andre virksomheder samt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at yde økonomisk støtte i det omfang det er nødvendigt at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	87.450	0
Andre finansielle indtægter	0	6.604
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.940</u>	<u>-9.658</u>
Resultat før skat	75.510	-8.054
Årets resultat	<u>75.510</u>	<u>-8.054</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.510	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.054</u>
Disponeret i alt	<u>75.510</u>	<u>-8.054</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	87.450	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	87.450	0
Anlægsaktiver i alt	87.450	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	548	0
Omsætningsaktiver i alt	548	0
Aktiver i alt	87.998	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-135.250</u>	<u>-210.760</u>
Egenkapital i alt	<u>-85.250</u>	<u>-160.760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.548	5.000
Anden gæld	<u>164.700</u>	<u>155.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.248</u>	<u>160.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.248</u>	<u>160.760</u>
Passiver i alt	<u>87.998</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at yde økonomisk støtte i det omfang det er nødvendigt at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtele.		
Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	87.450	87.450
Kostpris 31. december 2021	87.450	87.450
Opskrivninger 1. januar 2021	-87.450	-87.450
Årets opskrivninger	87.450	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	-87.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	87.450	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
